
2024年12月1日
お客様各位

株式会社GRoooVE

週料金廃止および新規価格設定のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社サービスをご利用い
ただき、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではサービス向上を目的として、一部サービスの週料金の廃止を
実施させていただくとともに、新たなサービスの価格設定を行う運びとなりました。
つきましては、下記の通り料金を改定させていてだきます。

本改訂によりお客様にはご負担をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。
なお、新料金やその他詳細についてご不明点がございましたら、お問い合わせくださ
い。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【週料金の廃止について】
週料金の廃止
・対象サービス　：　通行量計測、入店計測、滞在計測、視認計測、ai castレンタル
・現行価格　　　：　週料金の設定あり　→　週料金の廃止
・適用開始日　　：　2024年12月1日

【新規価格設定について】
・対象サービス　：　遠隔インストールサービス、設定作業費、設置作業費
ダッシュボードカスタマイズ費用
・設定価格　　　：　遠隔インストールサービス　11,000円/台（税抜10,000円）
　　　　　　　　　　設定作業費　11,000円/台（税抜10,000円）
　　　　　　　　　　設置作業費　55,000円～/式（税抜50,000円～　交通費別途発
生）
　　　　　　　　　　ダッシュボードカスタマイズ費用　55,000円～（税抜50,000円
～）

遠隔インストールサービスについてはオプションとさせていただいておりましたが、
お申込み時必須のサービスとさせていただきます。

以上


